

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberateľ Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p. Námestie Maratónu mieru 1 042 66 Košice
IBAN	SK7611000000002620023456	Číslo odberateľa 49461
SWIFT	TATRSKBX	IČO 53000064
IČO	35710691	IČ DPH SK2121223566
IČ DPH	SK2020249638	DIČ 2121223566
DIČ	2020249638	
Telefón	+421249107474	
Dátum vystavenia	20.07.2022	
Dátum dodania	20.07.2022	
Dátum splatnosti	19.08.2022	
Variabilný symbol	220060395	
Dodací list	SKVDP22105052	
Objednávka	OBJP875960	
Objednávka odberateľa	-	
Nákladové stredisko		
Spôsob dodania	Doručenie na adresu	Adresa dodania Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p. Bačíkova 7
Spôsob platby	Bankový prevod	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
LM153200	Flipchart ECONOMY Triangle mobilný	1	KS		20	119,000	119,00	142,76
QC001980	Blok papiera štvorcovaný 20 listov, bal.5 blokov	1	BAL.	5 KS	20	29,990	29,99	35,99
LM156000	Blok papiera čistý 20 listov	1	BAL.	5 KS	20	32,990	32,99	39,59
LM155094	Sada popisovačov na flipchartové bloky Legamaster TZ 41/4S	1	SADA	4 KS	20	4,790	4,79	5,75
LM155594	Sada popisovačov na flipchartové bloky Legamaster JUMBO TZ 48/4S	1	SADA	4 KS	20	12,990	12,99	15,59
ES011250	Zakladač pákový Esselte Economy 7,5cm biely	5	KS		20	3,490	17,45	20,94
DO397017	Zakladač pákový DONAU poloplastový 7,5cm modrý	15	KS		20	3,290	49,35	59,22
BK150542	Blok College Notes A5 50 listov linajkový	10	KS		20	1,290	12,90	15,48
TL012000	Dovolenka A6	4	SADA	100 HAR.	20	0,560	2,24	2,69
TL043000	Príjmový pokl.doklad A6 s DPH	2	SADA	100 HAR.	20	1,190	2,38	2,86
TL051000	Výdavkový pokl.doklad A6 s DPH	2	SADA	100 HAR.	20	1,190	2,38	2,86
HY165250	Toaletný papier 3-vrstvový KATRIN Plus Toilet 160, návin 17,25 m (8 ks)	5	BAL.	8 KS	20	1,760	8,80	10,56
QC001281	Spinky Q-Connect 10 /1000/	1	BAL.		20	0,100	0,10	0,12
PA003010	Kopírovací papier euroBASIC A4, 80g	15	BAL.	500 HAR.	20	3,190	47,85	57,42
HY190647	Phytanola krém na ruky 100 ml s nechtíkovým extraktom	30	KS		20	1,090	32,70	39,24
HY002658	Papierové utierky v rolke 2-vrstv. LINTEO XXL, 100% celulóza, biele 50 m	3	KS		20	3,580	10,74	12,89
HY000361	Mydlo 100 g VOUX TM mix voní	30	KS		20	0,260	7,80	9,36
HY540046	Domestos 3 in1 WC blok závesný tuhý Atlantic 40 g	1	KS		20	1,890	1,89	2,27
HY222748	Green Shield čistiace utierky antibakteriálne 50 až 70 kusov	4	BAL.		20	1,690	6,76	8,11
HY084732	Vrecia zaväzovacie 35 l 10 mic. 530 x 600 mm 25 ks biele	4	BAL.	25 KS	20	2,690	10,76	12,91
SA020700	Tuhy do mikroceruzky 0,5mm HB 30ks	1	KS		20	0,250	0,25	0,30
DO174591	Euroobal DONAU A4 matný s chlopňou 100mic	2	BAL.	10 KS	20	2,490	4,98	5,98
QC015634	Euroobal Q-Connect A5 matný 50mic	2	BAL.	100 KS	20	2,990	5,98	7,18
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	3	BAL.	100 KS	20	1,800	5,40	6,48
DO177500	Euroobal na katalógy DONAU s chlopňou 12ks	1	BAL.	12 KS	20	9,790	9,79	11,75
LP386600	Páska lepiaca, 38 mm x 66 m, transparentná	1	KS		20	1,190	1,19	1,43
HL509669	Lepiaca páska Herlitz 19mm x 33m	1	KS		20	1,190	1,19	1,43
DO757999	Záložky samolepiace 4x12x45 + 4x12x42mm neon	1	KS		20	1,690	1,69	2,03
QC010500	Bloček Q-CONNECT žltý 38x51mm 3x100 l	1	BAL.	3 KS	20	1,390	1,39	1,67
PK573512	Termo páska 57/35/12 mm (13m) 55g	1	KS		20	0,520	0,52	0,62
TL949000	Stavebný denník A4 25x3+8 listov samoprepis číslovaný far	5	KS		20	3,700	18,50	22,20
QC001227	Nožnice Q-Connect klasické 21cm	1	KS		20	1,390	1,39	1,67
QC000586	Pravítko Q-CONNECT 20cm transparentné	1	KS		20	0,440	0,44	0,53

Špecifikácia
čiasťky DPH

DPH %

Základ DPH

Čiasťka DPH

	20	466,57	93,31
Celkom		466,57	93,31

Celkom s DPH**559,88****EUR**

Doklad vystavil:

Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.
Pestovateľská 9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638